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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 6 Masc., 200m Espalda Absoluto Masculino
07/05/2022 - 10:50 Resultados
R 1:56.66 , MUÑOZ GONZÁLEZ ALEJA ENRIQUE CASTELLON 29/11/2009
MM 18 1:59.66 , MUÑOZ GONZÁLEZ ALEJA ENRIQUE MADRID 20/12/2008
MM 17 1:59.77 , ISRAEL SANCHEZ-INFANTES HITA PALMA DE MALLORCA 27/11/2021
MM 16 2:04.83 , BELTRAN CABEDO PAU VALLADOLID 20/03/2009
MM 15 2:04.53 , BELTRAN CABEDO PAU MADRID 21/12/2008
MM 14 2:09.65 , DAVID GASCON VILLAR M86_MADRID 07/11/2021
MM 13 2:18.19 , VALENTIN OLIVARES PABLO TOMELLOSO 20/12/2014
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Masculino

1. DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 2:20.15 428 32.55 36.70 35.75 35.15
2. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:22.23 409 32.98 35.57 37.02 36.66
3. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 2:35.72 312 36.66 39.48 40.68 38.90
4. BERRACO BARRIOS, Asier08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:36.47 307 34.93 39.28 41.42 40.84
5. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Toledo 2:48.18 247 41.31 43.60 42.97 40.30
6. PÉREZ RUIZ, Enrique 09 C.P. La Roda 2:49.24 243 38.82 43.38 44.78 42.26
7. PRIBAGU, Angel Daniel 09 C.N. Ciudad Real 2:57.44 210 39.44 45.06 46.93 46.01

Infantil Masculino

1. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego07 C.N. Ciudad Real 2:26.47 375 33.72 37.32 38.04 37.39
2. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario06 C.N. Criptana Gigantes 2:39.48 290 31.99 33.33 49.24 44.92

Junior Masculino

1. SANCHEZ-INFANTES HITA, I.04 C.N. El Cisne 2:04.27 614 29.11 31.06 32.14 31.96
2. MARTINEZ POSADAS, Raul04 C.P. La Roda 2:11.75 515 29.94 32.99 34.22 34.60
3. SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete 2:22.54 406 32.99 36.14 37.28 36.13
4. CERTAN, Andres 05 C.N. Tomelloso 2:23.54 398 33.03 35.83 37.39 37.29
5. LOZANO CASTILLO, J. 05 C.P. La Roda 2:25.73 380 33.91 36.87 36.86 38.09

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ-INFANTES HITA, I.04 C.N. El Cisne 2:04.27 614 29.11 31.06 32.14 31.96
2. MARTINEZ POSADAS, Raul04 C.P. La Roda 2:11.75 515 29.94 32.99 34.22 34.60
3. FERNANDEZ MEJIA, A. 02 C.N. Ciudad Real 2:16.54 463 30.47 34.37 35.68 36.02
4. DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 2:20.15 428 32.55 36.70 35.75 35.15
5. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:22.23 409 32.98 35.57 37.02 36.66
6. SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete 2:22.54 406 32.99 36.14 37.28 36.13
7. CERTAN, Andres 05 C.N. Tomelloso 2:23.54 398 33.03 35.83 37.39 37.29
8. LOZANO CASTILLO, J. 05 C.P. La Roda 2:25.73 380 33.91 36.87 36.86 38.09
9. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego07 C.N. Ciudad Real 2:26.47 375 33.72 37.32 38.04 37.39

10. VELOSO DELGADO, Oscar01 C.N. Ciudad Real 2:30.54 345 34.11 38.95 39.96 37.52
11. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 2:35.72 312 36.66 39.48 40.68 38.90
12. BERRACO BARRIOS, Asier08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:36.47 307 34.93 39.28 41.42 40.84
13. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario06 C.N. Criptana Gigantes 2:39.48 290 31.99 33.33 49.24 44.92
14. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Toledo 2:48.18 247 41.31 43.60 42.97 40.30
15. PÉREZ RUIZ, Enrique 09 C.P. La Roda 2:49.24 243 38.82 43.38 44.78 42.26
16. PRIBAGU, Angel Daniel 09 C.N. Ciudad Real 2:57.44 210 39.44 45.06 46.93 46.01


